
Mandaat- en machtigingsbesluit Bijzondere subsidieverordening lokale aanpak 

isolatie Heemstede 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heemstede; 

  

gelet op de artikelen 1, 6 en 8 van de Bijzondere subsidieverordening lokale aanpak isolatie Heemstede 

2025 en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Mandaat- en machtigingsbesluit Bijzondere subsidieverordening lokale aanpak isolatie Heemstede 

2025 

Artikel 1 Mandaat en machtiging 
Het college verleent de projectleider van Duurzaam Bouwloket Projecten b.v. mandaat en machtiging 

om: 

a. te beslissen op aanvragen om een subsidie op grond van de Bijzondere subsidieverordening lo- 

kale aanpak isolatie Heemstede 2025; 

b. vanuit de zakelijke Derdengeldrekening ten name van Duurzaam Bouwloket Projecten b.v. subsidies 

uit te betalen; en 

c. alle overige correspondentie te voeren, die voortvloeit uit de Bijzondere subsidieverordening lo- 

kale aanpak isolatie Heemstede 2025. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en looptijd 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 maart 2025. 

2. Dit besluit vervalt op 31 december 2026. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaat- en machtigingsbesluit Bijzondere subsidieverordening lo- 

kale aanpak isolatie Heemstede 2025. 

Vastgesteld door de het college op 3 juni 2025. 

Nr. 254046 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2025 nr. 254046 13 juni 2025 1 


